事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法及时履行信息披露义务。
第四节 权益变动方式
一、本次权益变动方式
2025年7月17日，良品铺子控股股东宁波汉意及其一致行动人宁波良品分别与长江国贸签署《股份转让协议》，

约定宁波汉意以12.42元/股的价格向长江国贸协议转让良品铺子72,239,880股股份，宁波良品以12.42元/股的价格向
长江国贸协议转让良品铺子11,970,120股股份，宁波汉意、宁波良品合计转让84,210,000股股份，占良品铺子总股本的
21.00%，总价款为人民币1,045,888,200.00元（大写：壹拾亿零肆仟伍佰捌拾捌万捌仟贰佰元整）。

本次权益变动完成后，良品铺子的控股股东由宁波汉意变更为长江国贸，实际控制人由杨红春、杨银芬、张国强和
潘继红变更为武汉市国资委。

二、本次权益变动前后的持股情况
本次权益变动前，宁波汉意及其一致行动人宁波良品合计持有公司股份153,257,214股，占公司总股本的比例为38.22%，长江国贸未持有公司股份，明细组成如下：

公司名称

宁波汉意创业投资合伙企业(有限合伙)

宁波良品投资管理有限公司

宁波汉意及宁波良品合计

所持股份数量（股）

141,287,094

11,970,120

[...]

甲方：指长江国贸
乙方1：宁波汉意
乙方2：宁波良品
目标公司：指良品铺子
（一）交易方案
各方同意，宁波汉意将其持有的标的公司72,239,880股股份（占标的公司18.01%的股份）按照约定的价格转让给

甲方，宁波良品将其持有的标的公司11,970,120股股份（占标的公司2.99%的股份）按照约定的价格转让给甲方，甲方
同意受让上述标的股份，并以现金作为本次交易价款的支付方式。

（二）交易方式及价格
宁波汉意和宁波良品同意将标的股份以 12.42元/股的价格转让给甲方，股份转让总价款为 1,045,888,200元（大

写：壹拾亿零肆仟伍佰捌拾捌万捌仟贰佰元整）。甲方同意以前述价格受让标的股份。该等转让价格为标的股份转让
的最终价格，未来双方不会因二级市场股价的波动等因素调整转让价格，该价格不低于本协议签署日前一交易日上市
公司股票收盘价的90%。

在过渡期内目标公司发生派息、配股、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，本次交易标的股份的股份转让
比例不变，标的股份转让数量及每股价格应依据协议约定作出相应的调整。

（三）交易款项支付与交割
1. 共管账户
甲乙双方为推进本次交易之目的，分别以各自名义开立共管账户。其中以甲方名义开立的共管账户（以下简称

[...]

生的诉讼或仲裁（本协议签署日前已披露的除外），并且该等诉讼或者仲裁可能会限制本次交易，或对本次交易的条款
造成重大改变，或可能致使本次交易的完成无法实现或不合法。

甲方认为存在上述任一情形，应当中止支付第二期交易款项的，应当及时通知乙方，并说明理由。各方确认情形
属实的，甲方有权单方面解除本协议且无需承担任何违约责任或其他法律责任，乙方应自收到甲方书面通知之日起3
个交易日内配合甲方工作，并退回甲方支付至共管账户2内的资金及其实际产生的孳息。乙方未予配合退回的，乙方
按本协议相关约定承担相应责任。

2. 第三期交易款项
《股份转让协议》第三期交易款项的金额为495,888,200元人民币（大写：肆亿玖仟伍佰捌拾捌万捌仟贰佰元整），

其中向乙方1指定账户支付347,219,309.60元人民币（大写：叁亿肆仟柒佰贰拾壹万玖仟叁佰零玖元陆角），向乙方2指
定账户支付148,668,890.40元人民币（大写：壹亿肆仟捌佰陆拾陆万捌仟捌佰玖拾元肆角）作为乙方2向甲方转让目标
公司股份的全部转让价款。

中国证券登记结算有限责任公司解除乙方1所持目标公司股份的质押登记后3个交易日内，各方向上交所提交上
市公司股份协议转让业务办理申请。上交所就各方协议转让标的股份出具合规性确认意见且受让方取得反垄断局批
准（包括无条件批准和附加限制性条件批准）之日起5个交易日内，乙方向登记结算公司申请办理标的股份转让过户
登记。

自标的股份完成过户登记之日起5个交易日内，甲方按照上述约定金额分别向乙方1、乙方2指定的银行账户汇
入第三期交易款项，同时甲方和乙方1将共管账户2中的交易款项的余额（如有）转入乙方1指定的银行账户，交易款